МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

х. Садовый

ПРИКАЗ
 29.08.2018 г.                                                                                            № 66/02-2

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

В соответствии со ст. 45  Федерального закона от 29.12.2012 г. №  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заседания Педагогического совета от 29.08.2018г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в составе:
- Гультяева О.Н. - представитель родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся;
- Овсянникова  Н.В. - представитель родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся;
     - Бабай И.Е. – классный руководитель;
- Сивальнева Е.И. – классный руководитель;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Вр.и.о. директора МКОУ НОШ № 22                        Е.И. Сивальнева

         С приказом ознакомлены:

         _______________ Гультяева О.Н.
         _______________ Овсянникова  Н.В.
         _______________ Бабай И.Е.